PRELIMINARZ WYDATKOW Z BUDZETU POWIATU POZNANSKIEGO

Lp.

Nazwa podmiotu i doktadny adres

Tytut zadania

Kwota
whioskowana z
oferty (w zf)

Przyznane
przez Komisje
punkty

Kwota przyznanej
dotacji (w zt)

Ochrona i promocja zdrowia Il

Edukacja zdrowotna i promocja zdrowego stylu Zycia poprzez organizacje kampanii spotecznych i innych wydarzen lokalnych skierowanych do wszystkich mieszkanncow

powiatu poznanskiego lub wybranej grupy spotecznej

Stowarzyszenie Pomdéz Dziecku Niewidomemu
ul. Plac Przemystawa 9
62-005 Owirska

Zdrowie dla kazdego rodzica dziecka niepetnosprawnego

8 300,00 zt

70

5 000,00 zt

5 000,00 zt




